ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KH-UBND Tuy Phước, ngày       tháng  11 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tập huấn nghiệp vụ công tác thi đua, khen thưởng

Nhằm bồi dưỡng nghiệp vụ về công tác thi đua, khen thưởng cho cán bộ,

công chức, viên chức làm công tác thi đua, khen thưởng của các cơ quan, đơn vị,

địa phương trên địa bàn huyện, UBND huyện Tuy Phước ban hành Kế hoạch tập

huấn nghiệp vụ công tác thi đua, khen thưởng như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Quán triệt, triển khai các quy định về công tác thi đua, khen thưởng

nhằm nâng cao kỹ năng chuyên môn, nghiệp vụ cho đội ngũ cán bộ, công chức,

viên chức làm công tác thi đua, khen thưởng, góp phần nâng cao chất lượng,

hiệu quả tham mưu công tác thi đua, khen thưởng của các cơ quan, đơn vị, địa

phương.

2. Việc tổ chức tập huấn đảm bảo nghiêm túc, tiết kiệm, chất lượng, hiệu

quả.

II. NỘI DUNG TẬP HUẤN

1. Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022; Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

2. Các văn bản của Trung ương, của tỉnh, huyện về công tác thi đua, khen

thưởng.

III. THÀNH PHẦN, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Báo cáo viên triển khai tập huấn

Mời Lãnh đạo Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh Bình Định.

2. Thành phần tham dự

Lãnh đạo, cán bộ, công chức, viên chức làm công tác thi đua, khen thưởng

các Ban Đảng, Mặt trận, Hội, đoàn thể, các phòng, ban, ngành thuộc huyện, các

Trường THCS, TH, MN thuộc huyện, lực lượng vũ trang, UBND các xã, thị

trấn.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 ngày, cuối tháng 11 năm 2024 (thời gian cụ thể sẽ có

thông báo sau).

- Địa điểm: Hội trường UBND thị trấn Tuy Phước.

2

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Giao Phòng Nội vụ huyện :

- Chuẩn bị nội dung, chương trình, tài liệu tập huấn; thanh quyết toán theo

đúng quy định.

- Theo dõi, quản lý lớp tập huấn.

Trên đây là Kế hoạch tập huấn nghiệp vụ công tác thi đua, khen thưởng,

đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ, Ban TĐKT tỉnh (báo cáo);

- Như mục 2. Thành phần tham dự;

- Lưu: VT, PNV.

 CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:29:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T09:39:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T15:38:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:48:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:48:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:48:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!